АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  30.08.2022                            д.Александровка                    № 11-61

О рассмотрении Протеста прокурора Нижнеингашского района

Рассмотрев Протест прокурора Нижнеингашского района на Устав муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Нижнеингашского района на решение Александровского сельского Совета депутатов от 27.03.2013 № 19-104 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Александровского сельсовета» удовлетворить.
2. Решение Александровского сельского Совета депутатов от 27.03.2013 № 19-104 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Александровского сельсовета» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Александровские вести».

Глава сельсовета                            Н.Н.Былин